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
20/04/2021 ore 15:30 tramite la piattaforma
www.garavirtuale.it. Presentazione offerte entro ore
12:00 del giorno precedente la gara: tramite la piat-
taforma www.garavirtuale.it Informazioni in
Cancelleria, Avvocato Mastromarco Vittoria tel.
3482841893

RGE 30/2020
G.E. Dott. Agostini Emmanuele Lotto UNICO: Santa
Severina (KR), loc. Altilia, Via Fontana Centro n. 59 e
61(attuale Via Corrado Alvaro n. 59 e Via Leonida
Repaci n. 61), Piena ed intera proprietà, 1000/1000,
di civile abitazione, in NCEU al Fg. 3, p.lla 287, sub
5, con terrazzo e taverna abusivi non accatastati,
costruiti su terreno di pertinenza p.lla 498 di mq. 40
ed in parte su suolo pubblico, per una superficie
commerciale complessiva (abitazione, terrazzo e
taverna) di mq. 378,20, oltre al magazzino (modifi-
cato) con soppalco p.lla 287, sub 2, di complessivi
mq. 273. Prezzo base Euro 202.145,00. Offerta mini-
ma Euro 151.609,00. Vendita senza incanto
08/04/2021 ore 15:00 tramite la piattaforma
www.garavirtuale.it. Presentazione offerte entro ore
12:00 del giorno precedente la gara: tramite la piat-
taforma www.garavirtuale.it Informazioni in
Cancelleria, Avv. Levato Maria tel. 3492168422

RGE 46/2020
G.E. Dott. Agostini Emmanuele Lotto UNICO: Crucoli
(KR), corso Garibaldi, Piena proprietà per la quota di
1000/1000 di Villetta ai piani Terra e Primo, senza
ascensore, identificata al N.C.E.U. del Comune di
Crucoli (KR) al Foglio 19, Particella 689, sub. 1, Piano
T – 1, Cat. A/3, classe 2, vani 11,5, rendita euro
653,32. Il suddetto bene deriva, per variazione cata-
stale, dalla particella 456, Foglio 19, sub. 1”. Al bene
si accede da una corte, graffata, riportata al Foglio
19, particella 689 sub. 4 (bene comune non censibi-
le) (non pignorata) Prezzo base Euro 180.000,00.
Offerta minima Euro 135.000,00. Vendita senza
incanto 23/04/2021 ore 16:00 tramite la piattaforma
del gestore della vendita telematica www.garavirtua-
le.it. Presentazione offerte entro ore 12:00 del gior-
no precedente la gara: tramite la piattaforma del
gestore della vendita telematica www.garavirtuale.it
Informazioni in Cancelleria, Avv. Ciliberto Rosa tel.
096225966

RGE 82/2019 
G.E. Dott. Agostini Emmanuele Lotto 1: Rocca di Neto
(KR), Loc. Gabelluccia snc, Struttura Turistica per la
quota di 1000/1000 di piena proprietà, di ca. mq
9.582,00, costituita da piu’ corpi di fabbrica e preci-
samente: CORPO A- Sala da ballo /servizi e corte
pavimentata in corso di costruzione; CORPO B –
Ristorante / cantina /portico/ uffici- distribuiti tra
Piano Seminterrato- Terra – Primo; Corpo C – Depositi
posti al piano terra; Corpo D - Corte interna/passag-
gi e piazzali di ingresso e manovra; Terreno esterno
di ca. mq. 2.285,00; Corpo F – Area Asfaltata di mq.
215,00. Prezzo base Euro 507.291,75. Offerta minima
Euro 380.468,81. Lotto 2: Rocca di Neto (KR), Loc.
Gabelluccia snc,, piena propietà per la quota di
1000/1000 di villa singola in della superficie com-
merciale di mq. 363,76 di consistenza 10 vani, piano
S1- T- 1. Prezzo base Euro 73.305,00. Offerta minima
Euro 54.978,75. Vendita senza incanto 26/03/2021
ore 15:00 tramite la piattaforma www.garavirtuale.it.
Presentazione offerte entro ore 12:00 del giorno pre-
cedente la gara: tramite la piattaforma www.garavir-
tuale.it Informazioni in Cancelleria, Avvocato
Mesoraca Mariangela tel. 096221375

RGE 40/2019
G.E. Dott. Agostini Emmanuele Lotto 1: Crotone (KR),
NCT di Crotone, foglio 54, particella n. 199, classe 3,
are 46.91, reddito dominicale18,17, agrario 8,48
(cortè antistante) Prezzo base Euro 30.000,00.
Offerta minima Euro 22.500,00. Lotto 2: Crotone
(KR), NCT di Crotone, foglio 54 particella n. 175, di
are 82.52 (seminativo irriguo) redd. dom. 31,96,
redd. ag. 14,92 Prezzo base Euro 7.500,00. Offerta
minima Euro 5.625,00. Lotto 3: Crotone (KR),
Catasto terreni di Crotone, foglio 54 part. n. 178, di
are 3.83 (corte della part. ex n. 122 oggi 467) Prezzo
base Euro 7.500,00. Offerta minima Euro 5.625,00.
Lotto 4: Crotone (KR), catasto terreni comune di
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
Reggio Calabria foglio di mappa 53 particella 581.
Prezzo base: Euro 8.500,50. Offerta minima: Euro
6.375,38. Offerte in aumento non inferiori ad Euro
500,00. Asta senza Incanto 13/04/2021 ore 09:30
Tribunale di Reggio Calabria, Via Sant'Anna II Tronco,
Aula Udienze, Palazzo CEDIR, Custdoe Avv. Rosa Sgrò
0965 811706

RGF 39/2002
G.D. Dott. Stefano Cantone. In Reggio di Calabria
(RC), via Melacrino n. 66 - Lotto 1: Appartamento,
per una quota indivisa di 1/3, identificato al N.C.E.U.
foglio di mappa, 86 e particella 31, tutta inclusa;
(sub 1 BCNC), subalterno 2 cat. A/4, classe 3, vani 4
con unità collabente, sempre ancora stessa particel-
la, subalterno 3, categoria F/2. Prezzo base: Euro
6.250,00. Offerta minima: Euro 5.000,00. Offerte in
aumento non inferiori ad Euro 100,00. In Reggio di
Calabria (RC), via Loreto trav. priv. 18 - Lotto 2:
Appartamento per una quota indivisa di 1/3 identifi-
cato al N.C.E.U., al foglio di mappa 104, particella
76, subalterno160 (derivante dalla particella 76,
sub.8), consistenza 6,5 vani. Prezzo base: Euro
18.750,00. Offerta minima: Euro 15.000,00. Offerte
in aumento non inferiori ad Euro 100,00. In Reggio
di Calabria (RC), via Loreto traversa privata n.18 -
Lotto 3: Garage per una quota indivisa pari al 10%,
adiacente l’appartamento di cui sopra, di 45mq.
Prezzo base: Euro 2.500,00. Offerta minima: Euro
2.000,00. Offerte in aumento non inferiori ad Euro
50,00. In Reggio di Calabria (RC), Contrada Aretina
Sant'Andrea - Lotto 4: Terreno per una quota indivisa
pari al 10%, agricolo identificato al N.C.T. al foglio di
mappa 31 del Comune di Reggio Calabria – sez. E
Gallina – particella 18, qualità di seminativo, classe
3 di superficie ha. 58,50 con reddito domenicale Euro
15,11 e reddito agrario Euro 7,55. Prezzo base: Euro
2.500,00. Offerta minima: Euro 2.000,00. Offerte in
aumento non inferiori ad Euro 50,00. Asta senza
Incanto 14/04/2021 ore 12:00 Ufficio del Giudice
Delegato presso il Tribunale di Reggio Calabria, Via S.
Anna, palazzo CEDIR, piano 3, torre 3, Curatore
Fallimentare  Dr. Fortunato Malavenda 0965813081

RGE 66/2009
G.E. Drago Tiziana. In Reggio di Calabria (RC), Via
Provinciale Rosario Valanidi - Lotto UNICO: Unità
immobiliare fg. 38, part. 846 sub 4 e 9 posta al piano
primo più area di pertinenza di mq 255 (quota A).
Prezzo base: Euro 38.444,06. Offerta minima: Euro
28.833,05. Offerte in aumento non inferiori ad Euro
1.200,00. modalità sincrona mista 08/04/2021 ore
16:00 Sala aste telematiche della società Edicom
Finance Srl sita in Reggio Calabria via Madonna delle
Nevi 1, nonché in via telematica tramite la piattafor-
ma www.garavirtuale.it, Avvocato Pignata Irene tel.
0965891904.

RGE 158/2016
G.E. Drago Tiziana. In Bagnara Calabra (RC), Fraz.
Pellegrina, Via Sorrento 9 - Lotto UNICO: Unità immo-
biliare a due elevazioni destinata a civile abitazione
della consistenza di 4 vani e superficie catastale di
mq. 103,00. Prezzo base: Euro 11.887,37. Offerta
minima: Euro 8.915,53. Offerte in aumento non infe-
riori ad Euro 250,00. Vendita sincrona mista
14/04/2021 ore 16:00 Sala aste telematiche della
società Edicom Finance Srl sita in Reggio Calabria via
Madonna delle Nevi 1, nonché in via telematica tra-
mite la piattaforma www.garavirtuale.it, Avvocato
Laganà Vincenzo tel. 0965892557.

RGF 1497/1999
G.D. Dott. Cantone Stefano. In Reggio di Calabria
(RC), via Sbarre Centrali - Lotto 1: garage costituito
da un unico ambiente, facente parte di un maggiore
fabbricato. Prezzo base: Euro 11.250,00. Offerta
minima: Euro 8.437,50. Offerte in aumento non infe-
riori ad Euro 300,00. In Reggio di Calabria (RC), via
Sbarre Centrali - Lotto 2: garage costituito da un
unico ambiente, facente parte di un maggiore fabbri-
cato. Prezzo base: Euro 10.500,00. Offerta minima:
Euro 7.875,00. Offerte in aumento non inferiori ad
Euro 300,00. In Reggio di Calabria (RC), via Pasquale
Andiloro - Lotto 3: Lotto di terreno al foglio 108, par-
ticella 811. Prezzo base: Euro 5.100,00. Offerta mini-
ma: Euro 3.825,00. Offerte in aumento non inferiori
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